



På leiren kan vi tilby programaktiviteter som kommer til å bli fylt med spennende aktiviteter i tråd med leirens tema "Ett skritt fram". Programmet vil innby til både mestring og læring.

Programmet legger opp til trening og øving på leirliv fram mot neste landsleir. Det blir god tid til å planlegge og etablere leirområde, og vi skal prøve å unngå noe av stresset man opplever i starten av leiren. Dagsorden skal være romslig og gi god tid til matlaging og andre leiroppgaver.

Det blir selvsagt kortreist haik i spennende terreng hvor speiderne skal øve på friluftsliv, orientering, samarbeid og å greie seg selv i ett døgn.

Underveis blir det selvsagt leirbål og fellessamlinger som får en til å føle at en er en del av noe større, med tema "**Ett skritt fram**". På kveldene blir det Peff-kro og Rover/leder-kro der en kan slappe av og være sosiale over en kaffekopp og kakebit, og har det gøy sammen.

Leiren avsluttes med et tradisjonelt speidertivoli til inntekt for Globalaksjonen hvor vi regner med stor kreativitet og spennende aktiviteter fra gruppene.

Forberedelser før leiren

Vi vil tilby programforslag for 1-2 speidermøter som dere kan bruke som forberedelse til leiren. Dette vil bli sendt ut senere.

Påmelding

Påmeldingen åpner 1. februar, og påmeldingsfristen er 1. mai. Vi kommer tilbake til hvordan påmeldingen vil foregå i neste leirbrev.

Leirkontingent

Leirkontingenten er kr 2 700,-.

Det gis ikke søskenmoderasjon, men dette kan håndteres på gruppe- eller krets nivå. Husk å informere om muligheten for å søke om støtte fra deltakerfond. Flere kommuner har også ordninger med aktivitetsstøtte.

Leder- og roverpris blir kr 1 400 og gjelder:

- alle ledere/rovere som er med i stab.
- 2 ledere pr. gruppe, uansett antall speidere. For grupper med flere enn 20 deltakere med full kontingent gis det lederpris for en ekstra leder pr. 10 deltakere.
- alle rovere med lederoppgaver i gruppe, eller som bidrar til sentrale leiroppgaver.

Vi vil også tilby en døgnpris for rovere/ledere som ikke har anledning til å delta på hele leiren. Dette gjelder ikke for speidere.

Noen viktige datoer

- 1. februar: Påmelding åpner
- 1. mai: Frist for påmelding og betaling
- 3. august: Leirstart

Kontakt

regionleir@kmspeider.no

Leirsjef: Per Ove Løkstad

Nettside: <https://regionleir.kmspeider.no>

Camp Hospitality

Vi ønsker at alle som vil kan få mulighet til å bli med på leir! Derfor oppfordrer vi til Camp Hospitality.

Om gruppen din sliter med å få nok ledere er dette et godt tips. Spør en ressurssterk gruppe om dere kan bo sammen, eller om dere kan få hjelp på en annen måte.